
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO UATEUS DO MARANHAO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

CNPJ N' 13.829.344/0001-50

TERMO DE HOMOLQGACAO

Processo Administrative n°: 2022.02.03.0004

Modalidade: Pregao Eletronico n° 007/2022
Objeto: Registro de Precos para eventual contratacao de empresa especializada na prestacao de
services de cenfeccao de preteses dentarias, para atender as necessidades de Pregrama de Saude
Bucal da Secretaria Municipal de Saude de municipio de Sao Mateus do Maranhao - MA.

No dia 01 de abril de 2022, apes censtatada a regularidade dos atos procedimentais, a Secret^ia
Municipal de Saude, Sra. Lucelia Martins, per sua cendicae de erdenador da despesa,
HOMOLOGA a adjudicacao referente ao Processo n® 2022.02.03.0004, Modalidade Pregao
Eletronico n° 007/2022, no valor total global de R$ 577.500,00 (Quinbentos e setenta e sete mil e
quinhentos reals) conforme a descricao dos itens abaixo:

RAZAO SOCIAL: CEDREO LABOR EIRELI

CNPJ N« 23.425.538/0001-43

ENDERECO: RUA NOSSA SENHORA DE FATIMA, N°1400, CENTRO, CEP.65.728-000,
SAO MATEUS DO MARANHAO/MA.

ITEM DESCRI^AO QTD UNID UNITARIG TOTAL EXC. ME/EPP

1
PROTESE TOTAL

MANDIBULAR
375 UNO R$ 172,00 R$ 64.500,00 COTA PRINCIPAL

2
PROTESE TOTAL

MANDIBULAR
125 UNO R$ 172,00 RS 21.500,00 COTA RESERVADA

3
PROTESE TOTAL

MAXILAR
375 UNO R$ 172,00 RS 64.500,00 COTA PRINCIPAL

4
PROTESE TOTAL

MAXILAR
125 UND R$ 172,00 RS 21.500,00 COTA RESERVADA

5
PROTESE PARCIAL

REMOVlVEL
375 UND RS 172,00 RS 64.500,00 COTA PRINCIPAL

6
PROTESE PARCIAL

REMOViVEL
125 UND RS 172,00 RS 21.500,00 COTA RESERVADA

7
INSTALAOAO DE
pr6tese dentAria

1125 UND R$ 71,00 RS 79.875,00 COTA PRINCIPAL

8
INSTALAQAO DE
PROTESE DENTARIA

375 UND R$ 71,00 RS 26.625,00 COTA RESERVADA

9
adapta(;:ao de
PROTESE DENTArIA

1125 UND R$ 71,00 RS 79.875,00 COTA PRINCIPAL

10
adaptaqao de
PROTESE DENTARIA

375 UND RS 71,00 RS 26.625,00 COTA RESERVADA

II

MOLDAGEM dentro-

GENGIVAL PARA

CONSTRUOAO DE
PROTESE DENTArIA

1125 UND RS 71,00 RS 79.875,00 COTA PRINCIPAL

12

MOLDAGEM DENTRO-

GENGIVAL PARA

construoao de
PROTESE DENTARIA

375 UND R$ 71,00 RS 26.625,00 COTA RESERVADA

S^Mateus do Maranhao/MA, 01 de abril de 2022.

Luci^iS Mdrtibs
Secretaria Mui^ipal de Saude

l/l


